公 告8 2020.2.26
河北经济日报

张家口农村商业银行股份有限公司下花园支行债权催收公告
张家口农村商业银行股份有限公司下花园支行针对下列债务人、担保人发布债权催收公告：一、本公告所示债务人应于2020年2月26日起向张家口农村商业银行股份有限公司下花园支行履行所签借款合同项下的全部义务，公告所示担保人应同时履行所签

保证合同或抵押合同项下的全部义务。二、本公告所示债务人如在2020年3月6日之前不能还款或商谈还款事宜，债权人将采取相应的法律措施维护其合法权益。同时，将债务人的不良信用记录录入全国联网的人民银行征信系统。三、如对贷款数额、担保方
式、时效问题等有不同意见，请于本公告发布后10日内持有关证据向张家口农村商业银行股份有限公司下花园支行提出。特此公告。

1 下花园支行 曹建飞 130721198505201015 河北省张家口市宣化区上古现代城 曹建飞 130721198505201015 河北省张家口市宣化区上古现代城 2015/12/27 2018/12/26 下农信借字2015第50102015096888号 175.00 22.39 花园路支行
2 下花园支行 常效民 130705196612101512 河北省张家口市宣化区西草市街2号楼4-201号 陈寿英 130705194112290047 河北省张家口市宣化区车站街9号院1排1号 2009/4/27 2010/4/12 下农信借字2009第 YZ000000321060号 85.50 174.32 花园路支行
3 下花园支行 陈金贵 130706196011230016 河北省张家口市下花园区后堡村198号 郑卫 132526196801120811 河北省张家口市阳原县西城镇职中路21排2号 2007/6/13 2009/6/5 下农信借字2007第 YZ000000320055号 40.92 98.06 花园路支行
4 下花园支行 陈立鹏 130721196101064617 河北省张家口市宣化区河子西村 王有会 130721196804194418 河北省张家口市下花园区辛庄子乡方家庄村359号 2007/3/19 2008/3/18 下农信借字2007第 YZ000000451968号 28.60 72.81 花园路支行
5 下花园支行 程镨庆 132521196710274717 河北省省张家口市宣化区玉皇庙街2号院2号楼 王玉林 130705196504150974 河北省张家口市宣化区和平街北巷8-1-103号 2016/11/26 2017/11/25 下农信借字2016第50102016649405号 35.00 12.76 花园路支行

8单元502室
6 下花园支行 邓云 130705196904260339 河北省张家口省市宣化区西马道48号院雅致苑 赵杨 130705198303020013 河北省张家口市宣化区顺城街北三道巷5号楼 2009/6/30 2010/6/29 下农信借字2009第 YZ000000321420号 12.89 34.33 花园路支行

小区14号楼3单元103号 3单元503号
7 下花园支行 韩志丰 132527196206195319 北京市通州区东潞园小区99号楼2门302号 张军 132532197003192353 河北省赤城县茨营子乡韩家栅村 2007/3/30 2009/3/20 下农信借字2007第 YZ000000459436号 125.00 347.76 花园路支行
8 下花园支行 侯东江 130706197401050015 河北省张家口市下花园区菜园路66号 孙照东 130706196710050014 河北省张家口市下花园区政府 2009/4/30 2010/4/27 下农信借字2009第 YZ000000321398号 11.50 27.02 花园路支行
9 下花园支行 寇桂云 130721197708185014 河北省张家口市宣化区赵川镇义合庄村 杜生喜 130721196410315010 河北省张家口市宣化区赵川镇赵川村 2007/10/31 2009/8/20 下农信借字2007第 YZ000000320384号 9.00 17.68 花园路支行
10 下花园支行 李俊 132521196212246318 河北省张家口市桥西区建设西街6号楼1-303室 武飞 130702197410051823 河北省张家口市桥西区北关街26号 2007/6/29 2008/6/21 下农信借字2007第 YZ000000217243号 29.36 46.40 花园路支行
11 下花园支行 李兰萍 130706196503090021 河北省张家口市下花园区花园路商品楼111号 姚继星 13070619520224001X 河北省张家口市下花园区新兴路40号楼 2006/6/28 2007/4/28 下农信借字2006第 YZ000000300723号 11.00 21.94 花园路支行
12 下花园支行 任洪桥 132530196903192238 河北省张家口市涿鹿县怡新小区A3,432号 秦京红 132530197112261511 河北省张家口市涿鹿县东小庄乡下太府村530号 2009/5/15 2010/5/13 下农信借字2009第 YZ000000449647号 4.00 5.42 花园路支行
13 下花园支行 田玉 130702197501125938 河北省张家口市宣化县洋河南镇姚家堡村东街103号 田玉 130702197501125938 河北省张家口市宣化县洋河南镇姚家堡村东街103号 2013/7/4 2014/7/3 下农信借字2013第50102013435430号 190.00 101.29 花园路支行
14 下花园支行 王兵 130706197201150011 河北省张家口市下花园区花园路67号付1号楼121号 王兵 130706197201150011 河北省张家口市下花园区花园路67号付1号楼121号 2013/6/24 2014/6/23 下农信借字2013第50102013409634号 14.00 5.57 花园路支行
15 下花园支行 吴庆伟 132529196812250813 河北省张家口市怀来县西八里镇韩家房村2号 薛天春 132529196801210832 河北省张家口市怀来县西八里镇韩家房村4号 2007/11/16 2008/11/16 下农信借字2007第 YZ000000466723号 9.50 30.92 花园路支行
16 下花园支行 吴庆伟 132529196812250813 河北省张家口市怀来县西八里镇韩家房村2号 张树龙 130526196309021897 河北省张家口市怀来县沙城镇燕京路嘉馨园小区 2008/3/28 2009/3/13 下农信借字2008第 YZ000000466722号 11.59 27.93 花园路支行

308栋2单元502室
17 下花园支行 徐海峰 130705197501010911 河北省张家口市宣化区新兴北街1号楼3单元703号 徐海峰 130705197501010911 河北省张家口市宣化区新兴北街1号楼3单元703号 2009/3/23 2010/3/19 下农信借字2009第 YZ000000319984号 45.00 54.17 花园路支行
18 下花园支行 徐海峰 130705197501010911 河北省张家口市宣化区新兴北街1号楼3单元703号 程向东 130705197102132612 河北省张家口市宣化区小官沟8号楼2单元101号 2009/11/5 2010/10/28 下农信借字2009第 YZ000000319983号 25.00 31.69 花园路支行
19 下花园支行 闫喜全 130721197206205011 河北省张家口市宣化区赵川镇赵川村 宋进文、王琰飞 150428197808040017/ 河北省张家口市宣化区牌楼西街64号楼2单元701室/河北省 2007/3/30 2009/3/25 下农信借字2007第 YZ000000448603号 28.43 72.93 花园路支行

130721197103055036 张家口市宣化区米市街25号院10号楼2单元705室
20 下花园支行 姚丽霞 130706197208070015 河北省张家口市下花园区后堡2号 李俊辉 13252919721102185X 河北省张家口市怀来县沙城镇新建路北9条3号 2008/9/28 2008/11/28 下农信借字2008第 YZ000000320375号 35.00 75.81 花园路支行
21 下花园支行 岳占富 130706197309030054 河北省张家口市下花园区西苑小区联社家属楼323号 宇文龙 132522195310132711 河北省张家口市下花园区鸡鸣山街15号 2011/6/9 2012/6/8 下农信借字2011第 YZ000000319990号 56.00 48.38 花园路支行
22 下花园支行 张淑霞 130706196309280040 河北省张家口市下花园区园西路6号楼242号 朱光喜、张树平 130706196202170052/ 河北省张家口市下花园区上坡街32号/河北省 2006/12/11 2007/11/10 下农信借字2006第 YZ000000369736号 16.90 44.81 花园路支行

130706195102110015 张家口市下花园区西花园街2号付6号
23 下花园支行 郑虎 130706196510250011 河北省张家口市下花园区后堡街80号 米强 1325251974110053718 河北省张家口市下花园区西花园街2号院楼312号 2007/11/25 2008/11/25 下农信借字2007第YZ000000392903号 2.00 52.26 花园路支行
24 下花园支行 支乐 130721197304014614 河北省张家口市下花园区菜园街新建巷5号院262号 支华 130721196805244624 河北省张家口市桥东区高庙西35号4号楼 2013/10/11 2014/10/10 下农信借字2013第 50102013616987号 6.75 3.89 花园路支行
25 下花园支行 朱海玉 130706197512210018 河北省张家口市下花园区后堡新村161号 方建平 132526197503181899 河北省张家口市下花园区新开南街49号付1号 2006/1/16 2007/1/16 下农信借字2006第YZ000000310298号 10.00 19.09 花园路支行
26 下花园支行 左权 132522195808240015 张家口市康保县康保镇桥东北新街东北河沿2组59号 左秀芬 132522197008010069 河北省张家口市桥西区白山路2号天宝D苑5号 2012/8/12 2013/8/11 下农信借字2012第50102012794536号 41.90 30.98 花园路支行

楼4单元301室
27 下花园支行 曹彦军 132532196604302373 北京市昌平区蓝郡嘉苑9号楼 李汉喜 13252119691021235X 河北省张家口市赤城县东卯镇李家湾村 2015/6/30 2018/6/29 下农信借字2015第50102015780323号 155.00 33.52 花园路支行
28 下花园支行 李汉喜 13252119691021235X 河北省张家口市赤城县东卯镇李家湾村 李春明 132532198001252353 河北省张家口市赤城县东卯镇沟门村沟门100号 2015/6/30 2018/6/29 下农信借字2015第50102015779948号 85.00 18.38 花园路支行
29 下花园支行 赵连斌 130706197602230012 河北省张家口市下花园区西花园路9号院17号楼413号 王志超 130703198705312139 河北省张家口市高新区程家堡村住宅楼 2016/5/31 2017/5/30 下农信借字2016第50102016342549号 32.00 2.79 花园路支行
30 下花园支行 杨卫东 130706197003250011 下花园区 逯军权 康强 142122197701073519 2006/12/30 2007-11-30 50103123100575110 101.55 210 鸡鸣山支行

1307066710124001
31 下花园支行 白云林 130706196304150335 下花园区花园乡苏家坊村 郭正兵 130706196002220318 下花园区花园乡苏家坊村 2003/9/16 2004/9/16 苏农信保借字2003第09219号 1.95 3.58 苏家坊支行
32 下花园支行 蔡德旺 130706195606100312 下花园区花园乡苏家坊村 蔡德胜 130706600306031 下花园区花园乡苏家坊村 2003/11/3 2004/11/3 苏农信保借字2003第11290号 1.50 2.69 苏家坊支行
33 下花园支行 常丽华 132530196907083224 下花园区富祥园住宅小区6栋3单元1号 常丽华 132530196907083224 下花园区富祥园住宅小区6栋3单元1号 2014/9/26 2016/9/25 下花园联社农信借字2014第50102014296766号 0.00 0.82 苏家坊支行
34 下花园支行 陈新飞 130706197501010926 下花园区定方水乡崔家庄村 崔世明 130721197908024610 下花园区定方水乡崔家庄村 2015/5/22 2016/5/21 下苏农信借字2015第50102015709192号 30.00 23.10 苏家坊支行
35 下花园支行 戴海霞 132529197407011020 下花园区花园乡棘针屯村 戴海霞 132529197407011020 下花园区花园乡棘针屯村 2016/11/30 2017/8/19 下花园联社农信借字2016第50102016656603号 10.00 11.55 苏家坊支行
36 下花园支行 董海英 132530197409010924 下花园区西苑路17号付1号楼152号 董海英 132530197409010924 下花园区西苑路17号付1号楼152号 2013/8/31 2014/8/30 下苏农信借字2013第50102013536197号 7.60 7.48 苏家坊支行
37 下花园支行 郝世宝 130706197312260010 下花园区后堡街110号 郝世宝 130706197312260010 下花园区后堡街110号 2012/10/24 2013/10/23 下苏农信借字2012第50102012938914号 10.00 11.33 苏家坊支行
38 下花园支行 刘桂梅 130706195601020321 下花园区西苑路14号楼1单元302号 李永河 130702196202180335 张家口市桥东区陵园路甲22号 2010/4/30 2011/4/7 下苏农信保借字2010第0034号 19.00 33.17 苏家坊支行
39 下花园支行 刘玉兵 130706197206290312 下花园区新立街六栋前22付1号 刘玉兵 130706197206290312 下花园区新立街六栋前22付1号 2014/3/28 2015/3/27 下苏农信借字2014第50102014944268号 3.48 1.79 苏家坊支行
40 下花园支行 刘占新 132529197008071018 怀来县鸡鸣驿乡施家营村南片2号 刘占新 132529197008071018 怀来县鸡鸣驿乡施家营村南片2号 2011/12/15 2012/12/14 下苏农信借字2011第50102011300411号 9.00 12.53 苏家坊支行
41 下花园支行 刘志刚 130706195510270317 下花园区花园乡苏家坊村 闫文君 130706196109240319 下花园区花园乡苏家坊村 2004/2/6 2005/2/6 苏农信保借字2004第02026号 2.00 4.59 苏家坊支行
42 下花园支行 刘筑 132521195606021117 下花园区花园乡前堡村664号 刘筑 132521195606021117 下花园区花园乡前堡村664号 2014/12/30 2015/12/29 下苏农信借字2014第50102014472713号 1.16 0.59 苏家坊支行
43 下花园支行 米强 132525197110053718 下花园区西花园街 范秀海 132527197203194512 怀安县西沙城乡范庆庄村 2015/3/30 2016/3/29 下苏农信借字2015第50102015613193号 20.00 11.38 苏家坊支行
44 下花园支行 苏建章 130706811118031 下花园区花园乡苏家坊村 王永东 130706197409300314 下花园区花园乡苏家坊村 2007/4/4 2009/4/2 下苏农信保借字2007第048号 0.40 2.36 苏家坊支行
45 下花园支行 王富泉 130706198011280039 下花园区光明路电石厂北宿舍5号楼232号 王富泉 130706198011280039 下花园区光明路电石厂北宿舍5号楼232号 2012/6/16 2013/6/15 下苏农信借字2012第50102012685175号 10.00 5.25 苏家坊支行
46 下花园支行 王玉海 130721195301024631 下花园区后窑街53号 王玉海 130721195301024631 下花园区后窑街53号 2012/11/29 2013/11/28 下苏农信借字2012第50102012009544号 9.00 8.39 苏家坊支行
47 下花园支行 王珍 132530195304050031 涿鹿县涿鹿镇前巷村97号 周立军 132530196303082028 涿鹿县柳巷村 2012/8/12 2013/8/11 下苏农信借字2012第50102012794667号 1.90 2.38 苏家坊支行
48 下花园支行 杨建国 130706198105190616 下花园区辛庄子乡辛庄子村 杨建国 130706198105190616 下花园区辛庄子乡辛庄子村 2013/3/29 2014/3/28 下苏农信借字2013第50102013233580号 16.20 15.98 苏家坊支行
49 下花园支行 张爱军 130706641221031 下花园区花园乡棘针屯村 张爱海 130706601018031 下花园区花园乡棘针屯村 2003/9/16 2004/9/16 苏农信保借字2003第09221号 2.50 4.69 苏家坊支行
50 下花园支行 张继成 130706590522031 下花园区花园乡棘针屯村 王桂元 132525650515431 蔚县朱家湾乡西寺沟村 2003/11/7 2004/11/7 苏农信保借字2003第110295号 0.00 0.27 苏家坊支行
51 下花园支行 张进爽 130706800720032 下花园区花园乡苏家坊村 王永贵 130706650902033 下花园区花园乡苏家坊村 2005/5/30 2006/5/30 下苏农信保借字2005第0530109号 3.50 9.26 苏家坊支行
52 下花园支行 张佩刚 130706501031033 下花园区花园乡青山村 张月英 132525680309222 下花园区花园乡青山村 2005/3/27 2006/3/27 下苏农信保借字2005第0327072号 1.50 4.09 苏家坊支行
53 下花园支行 张清 130721195512224617 下花园区定方水乡定方水村 张清 130721195512224617 下花园区定方水乡定方水村 2013/8/28 2014/8/27 下苏农信借字2013第50102013527682号 8.00 4.11 苏家坊支行
54 下花园支行 赵建河 132523197002180012 下花园区兴隆山宿舍114号 赵建河 132523197002180012 下花园区兴隆山宿舍114号 2013/7/30 2014/7/29 下联农信借字2013第50102013477177号 9.00 8.40 辛庄子支行
55 下花园支行 张家口市海达混凝土工程 130706000002035 下花园区辛庄子乡工业园区 宣化县腾翔矿业有限公司 130721000001482 宣化县赵川镇董家窑村 2009/4/7 2010/4/6 农信抵借字第2009第002号 190.00 213.78 营业部

有限责任公司
56 下花园支行 张家口市天顺电子有限责 1307002000860 张家口市桥西区新村路15号 张家口市核心逻辑电子有 1307022001185 张家口桥东区陵园北街 2004/12/20 2008/4/2 农信保借字2008第029号 36.00 85.59 营业部

任公司 限责任公司
57 下花园支行 天发煤炭经销处（黄德怀） 1307213120711 洋河南镇姚家坊煤炭交易市场 张家口市北源诚信物资经 13072112000524 宣化县江家屯乡申家屯村 2007/12/28 2009/6/17 农信保借字2007第260号 27.00 95.00 营业部

销有限公司（许延斌）
58 下花园支行 安宝成 130706196410050039 下花园区前堡新村甲1号楼352号 贺全胜 130706197111010314 张家口市下花园区 2009/7/30 2010/7/30 下联农信借字2009第YZ000000319971 1.50 1.98 段家堡支行
59 下花园支行 陈建国 130706197612310016 河北省张家口市下花园区西海子街煤矿宿舍105号楼353号 陈建国 130706197612310016 河北省张家口市下花园区西海子街煤矿宿舍105号楼353号 2013/4/17 2014/4/16 下联农信借字2013第50102013273251 3.40 1.61 段家堡支行
60 下花园支行 崔宁宁 13070619830812001X 河北省张家口市下花园区花园乡上花园村953号 崔宁宁 13070619830812001X 河北省张家口市下花园区花园乡上花园村953号 2014/1/1 2014/11/18 下联农信借字2014第50102014799449 8.00 3.55 段家堡支行
61 下花园支行 杜军红 142122197701073519*01 河北省张家口市下花园区后窑街116号 杜军红 142122197701073519*01 河北省张家口市下花园区后窑街116号 2009/8/27 2011/8/26 下联农信借字2009第YZ000000475019 4.30 4.65 段家堡支行
62 下花园支行 郭继春 130706197802220011 河北省张家口市下花园区段家堡乡李家梁村82号 郭继春 130706197802220011 河北省张家口市下花园区段家堡乡李家梁村82号 2013/12/30 2014/12/12 下联农信借字2013第50102013794526 8.50 2.80 段家堡支行
63 下花园支行 郭玉海 130721195910195217 河北省张家口市宣化县赵川镇李胡弯村新门67号 谷彪文 130705196810140619 河北省张家口市宣化县赵川镇李胡弯村新门67号 2014/5/26 2015/5/25 下联农信借字2014第YZ000000474633 1.45 0.00 段家堡支行
64 下花园支行 韩秀兰 130721195512054822 河北省张家口市下花园区段家堡乡烧坡里村626号 韩秀兰 130721195512054822 河北省张家口市下花园区段家堡乡烧坡里村626号 2013/12/29 2014/10/6 下联农信借字2013第50102013790602 8.50 2.79 段家堡支行
65 下花园支行 胡小宝 13070619871219001X 河北省张家口市下花园区段家堡乡段家堡村474号 马长顺 130706196805030016 河北省张家口市下花园区段家堡乡段家堡村474号 2013/3/17 2014/3/16 下联农信借字2013第50102013198029 2.70 1.79 段家堡支行
66 下花园支行 胡占福 130721197110154811 河北省张家口市下花园区段家堡乡段家堡村459号 胡占福 130721197110154811 河北省张家口市下花园区段家堡乡段家堡村459号 2013/1/1 2013/12/9 下联农信借字2013第50102012079345 9.00 5.45 段家堡支行
67 下花园支行 黄德怀 130705561117065 张家口市宣化区董家桥北11号 李卫 653101195906101659 河北省张家口市宣化区吕祖庙街付18号2号楼4单元101号 2007/5/25 2009/5/24 下联农信借字2007第5010701100000069 29.00 74.29 段家堡支行
68 下花园支行 康志雨 130706199007060038 河北省张家口市下花园区上花园村 康志雨 130706199007060038 河北省张家口市下花园区上花园村 2012/6/22 2013/6/21 下联农信借字2012第50102012698062 9.00 4.66 段家堡支行
69 下花园支行 李爱兵 130706198006030318 河北省张家口市下花园区新开北街42号 冯莉 132530198205102821 张家口市下花园区 2013/4/12 2014/4/11 下联农信借字2013第50102013263075 7.50 3.92 段家堡支行
70 下花园支行 刘成宝 130706197207060017 张家口市下花园区段家堡乡观音堂村 牛世彪 132529195910140816 张家口市怀来县西八里镇闫家房村 2012/5/26 2013/5/25 下联农信借字2012第501070110000155185 3.00 2.52 段家堡支行
71 下花园支行 刘冶东 13070519710812033X 河北省张家口市宣化区新开南街6号楼1单元302号 刘冶宣 130705196412100312 河北省张家口市宣化区新开南路6号楼1-302 2009/3/28 2011/3/27 下联农信借字2009第YZ000000250281 19.19 32.71 段家堡支行
72 下花园支行 刘志文 130721196701124433 河北省张家口市下花园区辛庄子乡郝家庄村 张爱平 130706197709270612 河北省张家口市下花园区辛庄子乡郝家庄村 2013/6/28 2014/6/6 下联农信借字2013第50102013420917 4.10 2.19 段家堡支行
73 下花园支行 马昆 130706197903110014 河北省张家口市下花园区采石场路宿舍46号 王进祥 130706196112100018 河北省张家口市下花园区后堡新村77号 2014/10/3 2015/10/2 下联农信借字2014第50102014311377 3.00 1.20 段家堡支行
74 下花园支行 马月龙 130706198805180013 张家口市下花园区花园乡上花园村 张东升 130706198712090019 张家口市下花园区花园乡上花园村 2013/4/4 2014/4/3 下联农信借字2013第5010701100001723 8.00 2.92 段家堡支行
75 下花园支行 牛世彪 132529196503090816 张家口怀来县西八里镇闫家房村 阎卫东 132529195910140816 张家口怀来县西八里镇闫家房村 2013/4/30 2014/4/14 下联农信借字2013第5010701100001744 1.45 0.91 段家堡支行
76 下花园支行 裴晓娜 130730198703230841 河北省张家口市怀来县西八里镇西八里村9号 阎国峰 132529196602090831 河北省/张家口市/怀来县 2012/7/31 2013/7/30 下联农信借字2012第50102012774480 9.30 6.93 段家堡支行
77 下花园支行 乔贵龙 130721196711014414 河北省张家口市下花园区辛庄子乡董家庄村11号 张冲 130721197912175411 河北省张家口市宣化县 2013/5/25 2014/5/24 下联农信借字2013第50102013352473 8.00 4.05 段家堡支行
78 下花园支行 任国民 130706195512280316 河北省张家口市下花园区十八孔桥西路45号 程建河 130706195710040014 张家口市下花园区 2012/11/28 2013/11/15 下联农信借字2012第50102012005365 4.80 3.30 段家堡支行
79 下花园支行 任胜利 130721196910134419 河北省张家口市下花园区辛庄子乡响水铺村 芮玉兵 130721620625441 河北省张家口市下花园区辛庄子乡响水铺村 2011/1/19 2011/4/18 下联农信借字2011第YZ000000322900 4.00 4.47 段家堡支行
80 下花园支行 尚玉兰 130721196001054825 河北省张家口市下花园区段家堡乡段家堡村235号 尚玉兰 130721196001054825 河北省张家口市下花园区段家堡乡段家堡村235号 2013/12/3 2014/10/8 下联农信借字2013第50102013794208 8.50 2.79 段家堡支行
81 下花园支行 孙秀秀 130731198306170044 河北省张家口市下花园区新立街八号楼132号 闫伟杰 130706198801270337 河北省张家口市下花园区新立街7栋130号 2014/3/31 2015/3/8 下联农信借字2014第50102014953999 9.90 2.91 段家堡支行
82 下花园支行 王亚杰 130706199008110017 河北省张家口市下花园区花园乡上花园村9组24号 王亚杰 130706199008110017 河北省张家口市下花园区花园乡上花园村9组24号 2014/1/1 2014/11/18 下联农信借字2014第50102014799463 8.00 3.55 段家堡支行
83 下花园支行 武焕章 130721196804044815 河北省张家口市下花园区段家堡乡石胡里村164号 尚富强 130706197406110013 河北省张家口市下花园区段家堡乡石胡里村 1999/5/18 1999/7/18 下联农信借字1999第YZ000000319625 0.99 5.00 段家堡支行
84 下花园支行 徐向飞 130706198610090018 河北省张家口市下花园区段家堡乡烧坡里村585号 关海军 130706198610090018 河北省张家口市下花园区段家堡乡烧坡里村608号 2012/6/29 2013/6/28 下联农信借字2012第50102012715364 8.90 5.98 段家堡支行
85 下花园支行 许利民 130706197005310014 张家口市下花园区民胜路铁路1号楼1单元501号 贺卫东 132526197601221698 张家口市阳原县井儿沟乡八马房村481号 2013/11/14 2014/11/13 下联农信借字2013第501070110000179795 3.50 0.99 段家堡支行
86 下花园支行 许亚志 130706198604060031 张家口市下花园区 贺卫东 132526197601221698 张家口市阳原县井儿沟乡八马房村481号 2013/5/22 2014/5/21 下联农信借字2013第501070110000175592 3.70 1.02 段家堡支行
87 下花园支行 尹满 132521196008201112 河北省张家口市张北县油篓沟乡唐贡洼行政村武家村101号 刘筑 132521195606021117 下花园区前堡村225号 2013/11/14 2014/11/8 下联农信借字2013第50102014470330 3.50 2.82 段家堡支行
88 下花园支行 岳建军 13252919650807101X 河北省张家口市怀来县鸡鸣驿乡西黄庄村2号 岳华 130730198703051042 河北省张家口市下花园区 2015/2/10 2016/2/9 下联农信借字2014第50102015534016 8.00 2.33 段家堡支行
89 下花园支行 岳孝 130721194612234818 张家口市下花园区段家堡乡 宋义云 130721195705164817 河北省张家口市下花园区 2013/1/7 2014/1/6 下联农信借字2013第50102013088939 8.70 5.86 段家堡支行
90 下花园支行 岳秀芬 130706198204110028 河北省张家口市下花园区段家堡乡烧坡里村 岳秀芬 130706198204110028 河北省张家口市下花园区段家堡乡烧坡里村 2013/12/28 2014/12/27 下联农信借字2013第50102013787553 4.00 1.35 段家堡支行
91 下花园支行 岳占龙 130706197309010010 河北省张家口市下花园区花园街43号楼322号 岳占龙 130706197309010010 河北省张家口市下花园区花园街43号楼322号 2012/12/30 2013/12/7 下联农信借字2012第50102012079165 9.00 5.46 段家堡支行
92 下花园支行 张柄珍 13070619600226031X 河北省张家口市下花园区新立街15号楼2栋211号 孙文军 130706196310270034 河北省张家口市下花园区后堡新村231号 2012/11/28 2013/11/15 下联农信借字2012第50102012005523 4.80 3.30 段家堡支行
93 下花园支行 张长青 130706196003030030 河北省张家口市下花园区后窑街120号 张长青 130706196003030030 河北省张家口市下花园区后窑街120号 1999/3/15 1999/9/15 下联农信借字1999第50107990315001 3.05 7.71 段家堡支行
94 下花园支行 张志强 230405197109250037 张家口市涿鹿县涿鹿镇春光街7号 张志强 230405197109250037 张家口市涿鹿县涿鹿镇春光街7号 2012/8/11 2013/8/10 下联农信借字2012第501070110000159444 9.00 0.40 段家堡支行
95 下花园支行 赵新刚 130706198311220337 河北省张家口市下花园区后洼街东山坡13号 闫伟杰 130706198801270337 河北省张家口市下花园区新立街7栋130号 2014/12/31 2015/12/30 下联农信借字2014第50102014474021 8.60 2.69 段家堡支行
96 下花园支行 马贵平 130706196806140065 河北省张家口市下花园区新立街13号楼甲楼243号 马海军 130706196402060317 河北省张家口市下花园区 2016/11/30 2018/11/28 下联农信借字2016第50102016656254 84.00 2.98 段家堡支行
97 下花园支行 胡学云 130721196510284813 河北省张家口市下花园区花园乡后堡村878号 胡小宝 13070619871219001X 河北省张家口市下花园区段家堡乡段家堡村474号 2015/3/31 2016/3/30 下联农信借字2015第50102015615791 4.15 1.27 段家堡支行
98 下花园支行 马海强 130706198503190013 河北省张家口市下花园区花园乡上花园474号 尹占江 130706197804080059 河北省张家口市下花园区花园乡上花园村273号 2015/8/12 2016/8/11 下联农信借字2015第50102015844753 30.00 6.50 段家堡支行
99 下花园支行 沈军 130721196407234412 河北省张家口市宣化县顾家营镇半坡街村朝阳路东片29号 陈洪海 13072119621114401X 河北省张家口市宣化县顾家营镇半坡街村向阳路西二排4号 2015/12/26 2016/12/25 下联农信借字2015第50102015094981 3.90 0.56 段家堡支行
100 下花园支行 胡学云 130721196510284813 河北省张家口市下花园区花园乡后堡村878号 胡学云 130721196510284813 河北省张家口市下花园区花园乡后堡村878号 2015/11/4 2016/11/3 下联农信借字2015第50102015002575 4.90 0.71 段家堡支行

序号 一级支行 债务人 担保人 借款日期 到期日期 合同编号 借款本金 利息 二级支行
名称（姓名） 身份证号码或企业代码 住所（或工作单位） 名称（姓名） 身份证号码或企业代码 住所（或工作单位） （万元） （万元）

国有建设用地使用权挂牌公告
受委托我公司定于2020年03月26日09

时在灵寿县公共资源交易中心公开挂牌出
让：灵寿县自然资源和规划局四幅地块的国
有建设用地使用权。

1、宗地编号2015－101号地块，面积：
3085.43㎡，宗地坐落：灵寿县城内村，出让年
限：70年，土地用途：城镇住宅用地，保证金：
367.17万元，起始价：367.17万元。

2、宗地编号2015－102号地块，面积：
1289.2㎡，宗地坐落：灵寿县城内村，出让年
限：70年，土地用途：城镇住宅用地，保证金：
153.41万元，起始价：153.41万元。

3、宗地编号2015－103号地块，面积：
586.91㎡，宗地坐落：灵寿县城内村，出让年
限：70年，土地用途：城镇住宅用地，保证金：
69.84万元，起始价：69.84万元。

4、宗地编号2018－051号地块，面积：
10470.23㎡，宗地坐落：灵寿县城内村，出让
年限：70年，土地用途：城镇住宅用地，保证
金：1245.96万元，起始价：1245.96万元。

本次挂牌出让的详细资料和具体要求，
见挂牌出让文件。申请人可于2020年3月
14日至2020年3月24日获取挂牌出让文件
及提交书面申请，办理竞买手续。保证金交
纳截止日期：2020年 3月24日16时00分。
经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，将在2020年3月25日16时00

分前确认其竞买资格。
挂牌时间为2020年3月14日9时00分

至2020年3月26日9时00分
联系方式与银行账户：
开户单位：灵寿县公共资源交易中心
开户银行：河北银行灵寿支行
银行账号：01831900000344
联系人：徐女士 13780407281

河北吉利信拍卖有限公司
2020年2月26日

拍卖公告
受有关单位委托，我公司对以下标的按

现状进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：
一、拍卖标的：混凝土搅拌站、油罐、锅

炉、彩钢棚（整体拍卖）。
二、拍卖时间：2020年3月4日10:00（延

时除外）。
三、拍卖地点：点拍网网络拍卖平台（网

址www.dpauc.com）。
四、展示时间、地点：2020年2月26日-

28日，每天9:00-16:00，标的物所在地。
五、报名时间、地点：2020年2月26日-

2020年3月3日，每日上午9:00-11:30，下
午14:30-17:00，张家口市经开区纬一花园
28号写字楼6层现场报名。

六、竞买资格：自然人报名需提供身份证
原件及复印件两张；企业报名需提供营业执

照、法定代表人身份证、代理人身份证原件及
加盖公章的复印件两张以及授权委托书原件。

七、竞买保证金：15万元。
八、保证金交纳截止时间及方式：交纳保

证金截止时间为2020年 3月 3日 16:00时
止，以银行到账时间为准。交款方式可通过
银行柜面转账或网上银行、手机银行转账，转
账时请备注“保证金”。交款人身份信息与登
记报名的竞买人要一致，不一致的视为无效。

九、特别说明：本次拍卖采取网络加价拍
卖方式。领取竞拍账号及密码（激活后）方可
参加拍卖。

十、咨询电话：0313-4162208
公告网址：www.dpauc.com

张家口国融拍卖有限公司
2020年2月26日

遗失声明
清河县四友建筑材料有限公司，统一社

会信用代码：91130534MA07XE052Y，因保
管不善，不慎将企业公章、财务章、法人手章
遗失，声明作废。

遗失声明
唐县祥乐雕塑工程有限公司，统一社会

信用代码 91130627MA08YHQM1M，不慎
遗失行政章、财务章、发票专用章、法人（韩红
匣）手章各一枚，声明作废。

迁址公告
机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邢台市桥东区支公司
负责人：尹学军
联系电话：18903195880
成立日期：2015年7月3日
机构编码：000012130502
流水号：0247564
机构地址：河北省邢台市桥东区顺德南路502号顺德鑫苑西区8号楼1
至2层518
发证日期：2020年1月16日
邮政编码：054000
经营区域：邢台市行政辖区
经营范围：财产保险：企业财产保险、家庭财产保险、建筑工程保险、安装
工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、飞机保险、航天保
险、核电站保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保险、保证保险、信
用保险(出口信用险除外)、种植业保险、养殖业保险、经中国保监会批准
的其他财产保险业务；人身保险：个人意外伤害保险、团体意外伤害保
险、个人短期健康保险、团体短期健康保险、经中国保监会批准的其他人
身保险业务；涉外保险业务。

机构名称：河北承德热河农村商业银行股份有限公司下
院分理处
住所：河北省承德县岔沟乡下院村
机构编码：B1794U313080008 流水号：00630032
发证日期：2020年1月17日
设立日期：2018年10月17日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会承德监管分局
换证原因：降格，更名

河北卢龙农村商业银行股份有限公司
不良债权转让公告

根据河北卢龙农村商业银行股份有限公司与
刘国飞（身份证号码：130324197606100013）于
2020年1月21日签订的不良贷款债权转让协议，
河北卢龙农村商业银行股份有限公司将其依法享
有的“冯洋”判决书项下的全部权利，通过公开拍
卖的方式依法转让给刘国飞。现以公告方式通知
债务人“冯洋”，自公告之日起，请立即向刘国飞履
行还款义务。此后，由此产生的一切后果，由债务
人和刘国飞自行承担，河北卢龙农村商业银行股
份有限公司将不再承担任何责任。特此公告。

公 告
班佩瑶，女，大约出生日期2003

年5月，系无极县公安局打拐解救儿
童，经医院诊断患精神分裂症，自公
告之日起30日内，请监护人持有效
证明到无极县社会福利院认领，逾
期我院将办理相关手续。

2020年2月26日

序号 借款人 借款日期 到期日期 现余额 截止2019年底
欠息

1 冯洋 2012-05-23 2015-05-13 3442379 2663761.87

单位：元